



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **M. & M. Holding ApS**

Kalvehavevej 17  
3250 Gilleleje  
CVR-nr. 27 52 52 10

Årsrapport for 2021  
(16. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022

Morten Hansen  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** M. & M. Holding ApS  
Kalvehavevej 17  
3250 Gilleleje

**CVR-nr.:** 27 52 52 10  
**Stiftet:** 23. juni 2006  
**Hjemsted:** Gribskov  
**Regnskabsår:** 1. januar 2021 - 31. december 2021

**Direktion** Morten Hansen  
Mads Hansen



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i A/S Hansen & Jacobsen og H & J Ejendomme ApS.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -132.149.

Egenkapitalen udgør kr. 976.426.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE .....		-12.877	-12.502
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-90.158	25.376
Finansielle omkostninger .....		<u>-32.929</u>	<u>-31.766</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-135.964	-18.892
Skat af årets resultat .....		<u>3.815</u>	<u>12.271</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-132.149</u></u>	<u><u>-6.621</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ....		0	0
Overført resultat .....		<u>-132.149</u>	<u>-6.621</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-132.149</u></u>	<u><u>-6.621</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....		<u>2.039.399</u>	<u>2.129.557</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>2.039.399</u>	<u>2.129.557</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>2.039.399</u>	<u>2.129.557</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		91.498	97.460
Selskabsskat.....		14.000	19.000
Udskudt skatteaktiv .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>105.498</u>	<u>116.460</u>
Likvide beholdninger .....		<u>43.948</u>	<u>4.484</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>149.446</u>	<u>120.944</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>2.188.845</u></u>	<u><u>2.250.501</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		851.426	983.575
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>976.426</u>	<u>1.108.575</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden langfristet gæld .....	2	<u>1.042.384</u>	<u>1.009.741</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>1.042.384</u>	<u>1.009.741</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat .....		0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		159.035	121.185
Anden gæld .....		<u>11.000</u>	<u>11.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>170.035</u>	<u>132.185</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>1.212.419</u>	<u>1.141.926</u>
PASSIVER I ALT .....		<u><u>2.188.845</u></u>	<u><u>2.250.501</u></u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	4		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>			<b>2021</b>	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....			<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>31/12-21</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>Gæld i alt</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 1 år</b>	<b>efter 5 år</b>
Gældsbreve.....	<u>1.042.384</u>	<u>0</u>	<u>1.042.384</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>1.042.384</u>	<u>0</u>	<u>1.042.384</u>	<u>0</u>

### **3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Til sikkerhed for pengeinstituttets mellemværende med dattervirksomhed, H. & J. Ejendomme ApS, er der afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution.

### **4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for enhver betaling i forhold til gældsbreve, er der givet sikkerhed i aktier nom. kr. 333.333 i A/S Hansen og Jacobsen.